



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1086

06.01.2024 (135)

Mihaels Kūniens (Michael Kühnen) Politiskā kareivība: SA tradīcijas un gars 9. daļa

BŪT KOMRADELĪGS !

Sadraudzība ir kopienas priekšnoteikums!

Mūsu kustība ir noturīga pret ārējo spiedienu, un to nevar uzvarēt, jo mēs veidojam neiznīcināmu ideju kopieni. Tā sakņojas nacionālsociālistu uzticībā idejai un partijai un sadraudzībā savā starpā. Tikai tad, kad šī iekšējā fronte sabrūk, kustībai draud briesmas. Tāpēc līdzās nodevībai biedriskuma trūkums ir smagākais noziegums, ko politiskais kareivis var izdarīt pret partiju!

Ikvienam, kurš nespēj būt biedrs otram, nav vietas Brūno kreklu armijā!

Sadraudzība ir kaut kas atšķirīgs no draudzības - tās pamatā nav personiskas simpātijas:

Katrā lielākā kopienā ir cilvēki, kas cits citam simpatizē un tāpēc īpaši cieši turas kopā. Tas nav nekas slikts, ja vien no tā necieš biedru apņemšanās kopā ar visiem cīnītājiem. Taču mūsu domubiedru kopienas neiznīcināmība nav balstīta uz šādu draudzību. Tā drīzāk balstās uz kopīgu garu! Katrā lielākā kopienā būs arī cilvēki, kuru raksturi un tieksmes ir tik atšķirīgas un pretējas, ka viņi diez vai spēs izrādīt

vairāk par nepatiku viens pret otru. Arī tajā nav nekā slihta, ja vien politiskais kareivis nekad neaizmirst, ka viņš nepieder pie karaspēka, lai izdzīvotu personīgās nepatikas, bet lai cīnītos par kopīgu mērķi. Tāpēc personiskās jūtas nekad nedrīkst apgrūtināt vai pat apdraudēt karaspēka iekšējo struktūru un ārējo efektivitāti. Tāpēc biedra pienākums ir augstāks par jebkurām personīgām simpātijām vai antipātijām. Ikviens, kurš piekrīt mūsu politiskajai pārlicēbai, kuru ar mums saista kopīgs pasaules un dzīves skatījums un kurš cīnās par to mūsu pusē pēc labākās sirdsapziņas, ir mūsu biedrs! Politiskais kareivis ir līdzās saviem biedriem, palīdz viņiem, atbalsta un aizstāv viņus. Vajadzības gadījumā viņam ir jāriskē ar savu dzīvību par saviem biedriem - nevis personīgo jūtu, bet gan kopējās cīņas un mērķa vārdā! Saskaņoties ar ārējiem uzbrukumiem atsevišķiem biedriem, ikvienam ir jāturas kopā. Ienaidniekam ir jāzina:

Kas uzbrūk nacionālsociālistam, tas uzbrūk visiem, un tam ir jā sagaida atbilstoša reakcija!

Taču jebkāda veida uzbrukumi, kas nav vērsti pret atsevišķiem biedriem politiskas kritikas, bet gan personiskas nepatikas dēļ, ir jānovērš kopienai kopā un jānovērš jau pašā aizmetnī. Neviens no vadības locekļiem nedrīkst vilcināties nesaudzīgi izslēgt no kustības biedriem bēdīgi slavenus strīdniekus un nemierniekus, kuri bieži piesaista uzmanību ar šādu nekomandu, neatkarīgi no visām citām īpašībām un iespējamām nopelniem. Viņi ir mūsu kopienas slimību avots un apdraud to vairāk nekā jebkas cits!

Kopš 1945. gada nacionālās grupas atkal un atkal ir cietušas neveiksmi, jo nespēja partijas intereses un biedra pienākumu likt augstāk par savām personīgajām jūtām, nepatiku, elfiskumu un iedomību.

Īpaši pretīga ir plaši izplatītā tendence uzbrukt biedriem tīri personisku īpatnību vai ieradumu dēļ. Tādēļ biedra, kas pilda savu pienākumu kustībā, privātā dzīve neinteresē ne biedrus, ne kustību kopumā:

Ne gultas režīms, ne dzeršanas paradumi vai tamlīdzīgi faktori nenosaka politiskā kareivja vērtību, bet gan viņa cīņa par kustību un viņa uzticība Jaunajai kārtībai. Politiskie kareivji veido karojošu kopienas, nevis filistriskas morāles sektu!

Mēs sagaidām, ka mūsu politiskie karavīri dzīvos pozitīvu dzīvi saskaņā ar desmit šeit izskaidrotajiem baušļiem - turpretī kopš jaunās SA dibināšanas mēs esam pieļāvuši tikai profesionālo noziedzību un narkomāniju uzskatīt par negatīvu izslēgšanas iemeslu. Tiem, kuri dzīvo atbilstoši un nekaitē kustības reputācijai, ne arī pārkāpj biedriskuma baušļus, ir tiesības tikt cienītiem kā biedriem un saņemt sabiedrības atbalstu. Savukārt tas, kurš izdara pārkāpumu, pārkāpj biedriskuma bausli un kaitē partijai. Tomēr partijas bandīti ir nežēlīgi jāsauc pie atbildības.

Viņiem nedrīkst dot iespēju darboties pret biedru saliedētību:

Uzvaras priekšnoteikums ir nesagraujama partijas politisko kareivju kopiena - bet šīs kopienas izdzīvošanas priekšnoteikums ir biedra pienākums! Tieši tāpēc biedriskums ir svarīgāks par draudzību, tieši tāpēc biedriskumam jābūt stiprākam par personīgām simpātijām!

Nacionālsociālists - esi biedrs!

STRĀDĀJIET PIE SEVIS!

Nacionālsociālists nekad nebeidz mācīties!

Nacionālsociālisms nav ideoloģija, kuras dogmatiskās doktrīnas cilvēks iemācās no galvas, lai pēc tam uzskatītu sevi par uzticamu un stingru sekotāju. Nacionālsociālisms no saviem sekotājiem prasa daudz vairāk - tas negrib, lai to iemācās no galvas, tas vēlas, lai to dzīvo!

Nacionālsociālistiskais pasaules uzskats māca tikai dažus principus - dabiskos dzīves likumus un to piemērošanu cilvēku kopienām. Viss pārējais nacionālsociālistam ir jāizdomā pašam!

Attiecībā uz cīņu par jaunu kārtību, tās īstenošanu un attīstību partija viņam palīdz un nosaka vispārējo līniju. Bet, ciktāl runa ir par indivīdu sabiedrībā, kuram jāatrod sava pienācīgā vieta tajā un jāaizpilda tā pēc iespējas labāk, nacionālsociālists ir aicināts pats pie tā strādāt un attiecīgi attīstīties:

Pašizziņa un pašrealizācija - to mūsu pasaules uzskats pieprasa no nacionālsociālistiem! Viņam pašam sev jājautā, kādas spējas un tieksmes viņam piemīt, bet arī kādas vājības un trūkumi; un viņš atbilstoši tam pielāgosies sabiedrībai. Viņam nevajadzētu padarīt sevi par mazu, lai izvairītos no prasībām pēc darba un upurēšanās, lai izvairītos no lielākas atbildības, kas mainītu viņa mazo, ērto dzīvi, - bet viņam arī nevajadzētu augstprātīgi ļauties savām ambīcijām un varaskārei, ja viņam acīmredzami nav spēju lielākām lietām! Abas galējības ir nacionālsociālista necienīgas. Taču, kad nacionālsociālists būs atradis savu pienācīgo vietu sabiedrībā, viņš nebūs apmierināts. Tie, kas atpūšas uz lauriem, tos nēsā nepareizā vietā!

Sevis izzināšanai seko pašrealizācija - "iepazīsti sevi", "kļūsti par to, kas esi". Nacionālsociālists nekad nav apmierināts ar to, kas ir: viņš vienmēr cīnās un strādā par to, kam vajadzētu būt! Katrā cilvēkā ir vairāk, nekā viņš pats sākotnēji zina. Visas pārējās sistēmas tiecas apspiest šos cilvēka radošos spēkus vai vismaz neļauj

tiem - apzināti vai neapzināti - izcelties. Taču nacionālsociālisms tos atmodina un liek kalpot sabiedrībai! Tas no saviem sekotājiem prasa nenogurstošus centienus arvien vairāk un vairāk izmantot visas tieksmes un spējas, kas viņos mīt, arvien vairāk un vairāk pārvarēt visas vājības un trūkumus, līdz beidzot partijas biedrs, Ādolfa Hitlera vārdiem runājot, patiesi kļūst par "rases un personības augstākās vērtības iemiesojumu"!

Tas, kas attiecas uz ikvienu nacionālsociālistu, protams, pastiprināti attiecas arī uz partijas politiskajiem kareivjiem:

Jaunais nacionālsociālists jau agri apzinās, vai viņš ir dzimis par cīnītāju vai nē. Ja viņš tāds ir, viņu nav nepieciešams pārliecināt vai pierunāt pievienoties brūno kreklu armijai. Viņš to darīs no savas kaislīgās vēlmes, jo tikai tur viņš var realizēt savu prieku par cīņu, vīrišķīgu pārbaudījumu un pilnīgu šķiršanos no buržuāziskā dzīvesveida.

Viņam nāksies saskarties arī ar visu to aģitāciju, vajāšanām, ciešanām un upuriem, kas partijai jāpieliek saviem politiskajiem kareivjiem. Un tagad pavēle "Strādā pie sevis!" ir spēkā pilnā spēkā. Politiskais kareivis nedrīkst apstāties pusceļā: viņš gribēs un viņam pilnībā jāpārvar savas buržuāziskās vājības un ieradumi, kas - uzaugot liberālkapitalistiskās sistēmas dekadencē - joprojām ir viņā, un arvien vairāk un vairāk jāattīsta tās kareivja īpašības, kas ļauj viņam būt ar varonīgu attieksmi pret dzīvi. Tas nav vienreizējs process, nedz arī attīstība dažu mēnešu laikā. Tas ir nobriešanas process, kas ilgst visu mūžu.

Šādā veidā nacionālsociālisms pretnostata buržuāzisko masu cilvēku un sabiedrībai uzticīgu personību. Nākotnes nacionālsociālistiskajā tautas valstī, tāpat kā pašreizējā nacionālsociālistiskajā kustībā, šis personības veidošanās process nekādā ziņā neaprobežojas tikai ar vadošo slāni: katrs atsevišķs sīkais strādnieks un cīnītājs, kurš dara visu iespējamo, lai aizpildītu savu vietu kopienā, lai tajā attīstītu visas savas spējas un cīnītos ar savām vājībām, kurš ne noniecina sevi un groteski pārvērtē sev piedēvētas lietas, uz kurām viņam nav tiesību, ir nacionālsociālistiska personība un ir pārāks par katru valdošās sistēmas olu vai lielnieku, kurš nezina ne pienākumu, ne mēru! Priekšnoteikums tam, protams, ir beznosacījumu godīgums - gan pret sevi, gan pret partiju, kurai pēc tam indivīds attiecīgi jāizvērtē un jānovieto savā vietā!

BŪT DISKRĒTĀKAM !

Viens darbiņš ir vairāk vērts nekā simts lieli teicieni!

Pēc visām šīm ļoti būtiskajām un svarīgajām prasībām, kas tiek izvirzītas politis-

kajam karavīram, slepenības bauslis šķiet diezgan otršķirīgs. Tomēr tie, kas paši ir iesaistīti praktiskā revolucionārā darbībā un labi pārzina cīņas vajadzības un problēmas, zina, ka ir drīzāk otrādi!

Tērzēšana, lielīšanās un tenkas pietiekami bieži apdraud politiskās cīņas spēka panākumus, var pat novest pie tā paralīzes un sabrukuma. Tieši tāpēc, ka biedri bieži vien neievēro šos draudus un atšķirībā no pārējiem uzskata, ka šim bauslim ir otršķirīga nozīme un tā pārkāpšana nav nekas slikts, šī problēma ir ļoti nozīmīga:

Tā kā ienaidnieks vienmēr cenšas ielikt mūsu vidū informatorus un pret to nav nekādas aizsardzības, lielīšanās ar jebkādam darbībām tieši apdraud iesaistītos biedrus, tenkas palīdz ienaidniekam precīzi iepazīt iekšējos apstākļus, noskaidrot svarīgākos vadības biedrus, atpazīt vājās vietas un tādējādi labāk izstrādāt pretpasākumus. Taču arī iekšēji tenkas - jo īpaši tenkošana par biedru personīgajām vājībām un privāto dzīvi - ir kaitīgas, bieži vien saindē atmosfēru un apdraud biedrošanos savā starpā. Kļāpas, tenkas un lielīšanās par notikušajām darbībām kopumā noteikti ir vairāk palīdzējušas ienaidniekam nekā viņa apspiešanas pasākumi vai apzināta nodevība!

Parasti aiz tā nav nekāda ļaunuma, un biedrs noteikti pat neapzinās, ka viņa uzvedība kaitē kustībai. Tāpēc vēl jo svarīgāk ir līderiem un apakšlīderiem laiku pa laiku uz to norādīt saviem biedriem un, ja nepieciešams, stingri rīkoties: Nepamācīts lielummāceklis, profesionāls tenku kritiķis, profesionāls tenku kritiķis neietilpst politisko kareivju pulkā, tāpat kā nodevējs, nesavaldīgs egoists vai glēvulis! Protams, vadošais biedrs varēs gūt panākumus cīņā pret tenkām tikai tad, ja viņš pats būs no tām brīvs un rādīs piemēru. Tikai tad, kad vadība un sekotāji kopīgi atzīs slepenības nozīmi revolucionārajā darbā, politisko kareivju kopiena var kļūt par patiesi revolucionāru kaujas spēku!

Tomēr šādos kaujas spēkos ir jāievēro šāds noteikums:

Nevienam nav jāzina vairāk, nekā nepieciešams, lai veiktu savu uzdevumu. Tas attiecas gan uz pastāvīgu uzdevumu - piemēram, vadot kādu apakšvienību vai biroju kustībā -, gan uz vienreizēju konkrētu darbību, ko uzdod partija. Pēc tam, kad rīkojums ir izpildīts, par to tiek ziņots attiecīgajam partijas birojam, un tad lieta ir pabeigta. Domstarpības par pieņemtā lēmuma pareizību tiek izlaistas - partija pavēl, politiskais kareivis izpilda. Viņš pārstāv partijas līniju ārpusaulē, nesatraucot citus biedrus vai pat sabiedrību ar iespējamām novirzēm no personīgajiem uzskatiem.

Pirms lēmuma pieņemšanas vadītājs var lūgt citu biedru viedokli, kuri, ņemot vērā viņu zināšanas vai amatu, varētu sniegt nozīmīgu ieguldījumu. Pēc tam viņš pieņem lēmumu - bet viņš nerunā ar visiem iespējamajiem biedriem par lēmuma

iespējām, apdraudējumiem, izredzēm, lai pēc tam, iespējams, nedarītu neko vai darītu kaut ko pavisam citu!

Politiskais karavīrs, kuram ir ierosinājumi, idejas un priekšlikumi vai pat problēmas un šaubas, vēršas pie priekšnieka, visu viņam izklāsta, tad pieņem viņa lēmumu un attiecīgi rīkojas. Tomēr viņš nevēršas pie saviem biedriem, lai viņus ietekmētu vai pat satrauktu. Visbeidzot, politiskais karavīrs nesapņāpā par biedriem vai priekšniecību - ja viņam ir zināmi konkrēti fakti, kas viņam šķiet kaitīgi partijai, viņš par to ziņo atbildīgajam partijas birojam un pieņem tā lēmumu.

Tas viss kalpo tam, lai partijas vadībai nodrošinātu nesatricināmu, konsolidētu un vienotu revolucionāru zobenu, ar kuru sakaut sistēmu un cīnīties par Jauno kārtību - partija un SA neapspiež kaujinieka personību, bet pieprasa no viņa pilnīgu buržuāzisko vērtību un liberālisma ieradumu pārvarēšanu. Bet tas noteikti ne pēdējā vietā ietver slepenības pienākumu!

BE TAPPER !

Drosme ir griba pārvarēt sevi!

Desmit politiskā kareivja baušļi kalpo, lai palīdzētu nacionālsociālistiskajam cīnītājam atrast sev piemērotu attieksmi un skatījumu uz dzīvi un pilnībā pārvarēt buržuāziskās domāšanas un jūtu paliekas:

Mēs visi uzaugām šajā buržuāziskajā, liberāli kapitālisma sistēmā, un mūs visus ietekmēja dekadence, kas mūs ieskauj. Mēs visi sākotnēji iemācījāmies, ka cēties ir vērts tikai pēc dzīves līmeņa, komforta un labklājības, ka pats savs ego ir vissvarīgākais un ka buržuāziskā izpratne par vēsturi, valsti un dzīves kārtību ir dabiska lieta!

Tomēr mēs visi vispirms instinktīvi izjutām šīs sistēmas nedabiskos, korumpētos un ļaunos aspektus, bet pēc tam, pateicoties nacionālsociālistiskajam pasaules un dzīves uzskatam, mēs tos apzinājāmies arī garīgi un sākam tos pārvarēt. Arī kareivīgais, kareivīgi noskaņotais cilvēks mūsu rindās ir atzinis, ka viņam ir jācīnās pret šo sistēmu, ja viņš nevēlas dzīvot pret savu dabu un tādējādi kļūt dziļi nelaimīgs.

Šai cīņai ir nepieciešama organizatoriskā forma - tā ir SA kā NSDAP kaujinieciska apakšvienība -; tai ir nepieciešams intelektuālais pamats - to nodrošina nacionālsociālisma ideja -; un tai ir nepieciešama abām formām atbilstoša attieksme pret dzīvi - tas kļūst skaidrs no politiskā kareivja desmit baušļiem!

Bet, tā kā mēs esam ne tikai Hitlera mazbērni, bet diemžēl arī sistēmas dēli, mums ne tikai apzināti jāatzīstas pagātnes nacionālsociālistiskajai tautas valstij un NSDAP, bet arī apzināti jāpārvar valdošā sistēma un tās vērtības mūsos! Kamēr

mēs paši sevī nebūsim uzvarējuši, pārvarējuši un iznīcinājuši sistēmu, tikmēr mums tas neizdosies pat varas politikas ziņā!

Mūsu riebums un riebums pret buržuāzisko pasauli padara šo pārvarēšanu sākumā vieglu - mūsu biedru lokā, cīņās, pasākumos un sadraudzības vakaros mēs dažkārt domājam, ka jau esam kļuvuši par pilnīgiem jaunā laikmeta cīnītājiem. Taču tam seko grūtākas teltis un sliktas pieredzes:

Krīzes kustībā, vilšanās biedros un pilnīga vidusšķiras dzīves pamatu - ģimenes saišu, draugu loka, darbavietas, mājas - sagraušana. Un tad seko aresti, tiesas prāvas un visbeidzot apcietinājums. Tikai tad, kad sistēma reāli vērsas pret atzīto politisko kareivi un iznīcina tos buržuāziskos dzīves apstākļus, kurus viņš bija gatavs iznīcināt jau iepriekš, viņš patiešām saprot, ko partijai no viņa nācās prasīt un ko šis zaudējums viņam nozīmē. Tad var pienākt arī skumju, ilgas pēc miera un "normalitātes", pat šaubu, nožēlas un izmisuma stundas. Un daudzi mūsu biedri, neraugoties uz visu savu entuziasmu, ir salauzti.

Tas viss ir pārāk cilvēcīgi un saprotami. Varoņi no dzimšanas ir reti sastopami. Lielākā daļa laiku pa laikam pakļaujas buržuāziskiem impulsiem un ilgām - vai nu tāpēc, ka ārējā nasta tuvojas personīgajām snieguma un ciešanu robežām, vai arī tāpēc, ka draudzība, kaislība vai mīlestība liek pārmērīgi ilgoties pēc it kā normālas dzīves.

Politiskajam kareivim ir jāpārvar šādi kārdinājumi; viņam ir jāpārvar sevī buržuāziskais, filisteriskais, atkal un atkal, un beidzot reizi par visām reizēm. Mēs saucam šo gribu pārvarēt sevi par drosmi. Bez tās politiskais kareivis nespēs ilgi izturēt savu cīņu. Viņš nekad nedrīkst zaudēt šo gribu, tā padara viņu neuzvaramu!

LEPOJIETIES AR SEVI !

SA ir un paliek Vācijas liktenis!

Šis lepnais štāba priekšnieka Rēma vārds šodien ir pamatotāks nekā jebkad agrāk. Neviens cits kā politiskais kareivis brūnajā kreklā nevar cīnīties par nacionālsociālistiskās kustības spožu atdzimšanu, par jaunu nacionālsociālistisku tautas valsti un līdz ar to par īstas tautas kopienas īstenošanu - protams, ne vienatnē, bet sadarbībā ar revolucionāro vācu strādnieku šķiru, kas apvienojusies NSDAP un atrodas partijas politisko vadītāju vadībā. Taču bez jaunās SA nebūtu iespējams viss tas, ko esam sasnieguši jaunajā nacionālsociālistu paudzē un ko ceram sasniegt nākotnē. Tāpēc brūno kreklu armija pamatoti ir nacionālsociālistu kustības lepnākais karaspēks, partijas mugurkauls, zobena roka un

cīņas spars!

Šī iemesla dēļ nacionālsociālistiskajā kustībā par līderi vai zemessargu nevar izaugt neviens, kurš pats nav piederējis vai joprojām pieder brūno kreklu armijai: tāpat kā politiskais kareivis ir strādnieka asāka un kaujinieciskāka izpausme, tā arī visu līmeņu līderis nav nekas cits kā politiskā kareivja asāka un skarbāka izpausme - to cīnītāju izlase, kuriem piemīt līdera īpašības!

Taču ne tikai karaspēkam kopumā jābūt lepnam un pašpārliecinātam - lepnam un pašpārliecinātam jābūt arī katram atsevišķam politiskajam karavīram, kurš atbalsta SA tradīcijas un dzīvo un cīnās saskaņā ar tās garu! Tādējādi viņš pieder pie tā vēsturē unikālā karaspēka, kas savulaik ļāva nacionālsociālismam ar vētru pārvarēt sapuvušo buržuāzisko pasauli, līdz tas liktenīgi cieta neveiksmi 1934. gada aplamo notikumu dēļ. Taču viņš pieder arī tam karaspēkam, kas kopš 1977. gada ir veidojis un cīnījies par jaunu un efektīvu nacionālsociālistisko kustību pret ienaidnieku pasauli - sākot no mazākajiem pirmsākumiem - un līdz šim ir noturējis to kopā pret teroru un vajāšanām!

Lepnums un pašpārliecinātība - tas nenozīmē augstprātīgu augstprātību ne SA pār partiju, ne atsevišķa politiskā kareivja pār saviem partijas biedriem citās politiskajās un sociālajās frontēs. Tie, kas patiešām ir izpratuši SA tradīcijas un garu un dzīvo saskaņā ar to, nepieļaus, ka līdz tam nonāk, un konsekventi apspiedīs šādas partiju graužošanas tendences.

Bet esiet lepni - jā, viņi var un viņiem pat vajadzētu! Viņi ir tūkstoš reižu vairāk vērti par dullām ļaužu masām un filistriem. Viņi ir Vācijas nākotne, tās pēdējā cerība!

SA cilvēks - būt stotz! Neļaujies buržuāzisko komentētāju pļāpāšanai, daļēji un liekulīgi nacionālo "rūpju" un reakcionāru kompromitējošajam pandērošanai, AntiFa bļautīšanās un buržuāziskās valsts aģitācijas, vajāšanas un apspiešanas niknumam. Jūs esat pārāki par viņiem visiem! Pārāki ar savu nacionālsociālistisko pārliecību un pārāki ar savu varonīgo attieksmi pret dzīvi! Jūs esat vācu nācijas karojošā elite!

Tu esi "nezināmais SA vīrs", nacionālsociālistiskās revolūcijas bruņinieks, Trešā un - kā mēs ticam, ceram un vēlamies ar visiem spēkiem un kaislībām - kādu dienu arī Ceturtā reiha radītājs!



NS KAMPFRUF
KAMPFSPRACHE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄHRORGANISATION

Heute ist der Kampf geht weiter!

Der Kampf geht weiter!



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu vidokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapu, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūti informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējies izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atnā plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojī retas lietas no dažādām vietām




the NEW ORDER
Number 179 (133) Fourth 1975 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or in a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!**

Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās

Simtiem grāmatu daudzās valodās

Simtiem vietņu daudzās valodās



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!